CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.o 30e2. DE 2013.
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos do art. 10, ~ 1°, do Ato da Mesa Diretora nO
86/2010,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, o item 2 do Ato do
Presidente nO 198/2013, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal
de 10 de abril de 2013, que trata da nomeação de DORINATO NOGUEIRA FILHO,
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do
deputado Agaciel Maia. (LP).

Brasília, 02,""1 de maio de 2013.

Deputad
Preside te

/

" I~\

VIsto da reto de Recursos Humanos

Por: Vlnia Arlujo Ultima Impr~,s.io, 10c'l ~llne Je",I".tl Galubon 27/US0013 10,31:00 SlMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - Tel. (61) 3348-8521/8529
E-mai!: slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001